

Angebote gültig vom 12.08. – 17.08.2013

# Einkaufsmarkt

# Fritzsche

## Schnitzelwoche



**32% BILLIGER**

**SUPER-KNÜLLER**  
**4.79**

**Schweineschnitzel**  
aus der zarten Unterschale  
1 kg



**26% BILLIGER**

**SUPER-KNÜLLER**  
**0.66**

**Doppeldecker**  
doppelt gefüllte  
Jägerschnitzel  
mit Käse  
100 g



**32% BILLIGER**

**SUPER-KNÜLLER**  
**5.99**

**Hähnchenbrustfilet**  
für ein besonders zart und  
saftiges Schnitzel  
1 kg

**ab Donnerstag erhältlich**



**SUPER-KNÜLLER**  
**0.99**

**Schnitzel**  
italienischer Art  
im Parmesanmantel  
100 g



**18% BILLIGER**

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.29**

**Kalbschnitzel**  
dünn geklopft -  
der besondere Genuss  
100 g



**22% BILLIGER**

**SUPER-KNÜLLER**  
**0.77**

**Maasdammer Großblockkäse**  
45 % Fett i.Tr.  
mild,nussig, im Stück  
100 g



**41% BILLIGER**

**SUPER-KNÜLLER**  
**0.99**

**Taleggio „Extra“ DOP**  
fein würziges Geschmackserlebnis  
aus Italien, im Stück  
48 % Fett i.Tr.  
100 g



**38% BILLIGER**

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.49**

**König Ludwig Schwarzbierkäse**  
wird im gleichnamigen  
dunklen Bier gereift,  
ein unvergleichbarer Geschmack  
55 % Fett i. Tr., pikant  
100 g



**25% BILLIGER**

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.49**

**Odenwalder Erdbeerkäse**  
Schnittkäsezubereitung, fruchtig  
**Neuheit des Jahres**  
50 % Fett i. Tr.  
100 g



**24% BILLIGER**

**SUPER-KNÜLLER**  
**1.89**

**Baldauf Gartenglück**  
aus tagesfrischer Heumilch  
Schnittkäse mit einem Mantel  
aus Gartengemüse und  
Gartenkräutern  
50 % Fett i. Tr., im Stück  
100 g

**kühl & lecker**

**Wagner Steinofen Pizza**  
versch. Sorten  
je Packung



**40% billiger**  
**1.59**

**immer wieder lecker**

**Buitoni**  
versch. Sorten  
500 g Packung  
1 kg = 1.32 €



**49% billiger**  
**0.66**

**frisch aus der Theke**

**Bockwurst oder Currywurst**  
je 100 g



**25% billiger**  
**0.59**

**bunte Nacherei zum Schulanfang**

**Argenta Schaumtiere**  
5 er Packung



**EINKAUFS-TIPP**  
**0.99**

**Ehrmann Almighurt**  
versch. Sorten  
150 g Becher  
100 g = 0.19 €



**EINKAUFS-TIPP**  
**0.29**

**Kraft Tomatenketchup**  
500 ml Flasche  
100 g = 0.22 €



**38% billiger**  
**1.11**

**Kohlrabi-Gurkensalat**  
immer wieder lecker  
100 g



**17% billiger**  
**0.66**

**Argenta Mini Geleescheiben**  
Orange/Zitronengeschmack  
120 g Eimerchen



**EINKAUFS-TIPP**  
**0.99**

**Salakis Schafskäse**  
200 g Packung  
100 g = 0.85 €



**26% billiger**  
**1.69**

**Südzucker Gelierzucker**  
Marmelade selbst kochen ist „in“  
1 kg Packung



**25% billiger**  
**1.19**

**Putenspieß „Curry“**  
Putenmedaillons  
Tomate/Salsa  
100 g



**Probierpreis**  
**EINKAUFS-TIPP**  
**1.11**

**Toffifee**  
15 er Packung



**EINKAUFS-TIPP**  
**0.99**

**Markenartikel zum Sparpreis**

**Spee**  
Pulver oder Flüssig  
16 WL Packung/Flasche



**23% billiger**  
**2.22**

**frisches Gemüse**

**Italien/Ungarn Wassermelonen**  
süß & saftig  
HKL I  
1 kg



**38% billiger**  
**0.49**

**Lecker aus dem Harz & Thüringen**

**Harzer Taler**  
für Grill und Pfanne  
200 g Packung



**nur in Lengfeld erhältlich**  
**EINKAUFS-TIPP**  
**1.69**

**Knüllerpreis**

**Bahlsen Butter Leibniz**  
200 g Packung



**Knüllerpreis**  
**EINKAUFS-TIPP**  
**0.88**

**Signal Zahncreme**  
versch. Sorten  
75 ml Tube  
+ 33 % gratis



**+33% GRATIS**  
**22% billiger**  
**0.69**

**deutsche Qualität Blumenkohl**  
HKL I  
Stück



**49% billiger**  
**0.99**

**Original Thüringer Rostbratwurst**  
mit Herkunftsgarantie  
4 x 100 g Packung



**EINKAUFS-TIPP**  
**2.79**

**Bahlsen Schoko Leibniz**  
125 g Packung



**Knüllerpreis**  
**EINKAUFS-TIPP**  
**0.88**

**Kitekat**  
versch. Sorten  
12 x 100 g Packung  
1 Beutel = 0.19 €



**Knüller**  
**23% billiger**  
**2.22**

**Bohnen-Gurkensalat**  
erfrischend lecker  
100 g



**20% billiger**  
**0.55**

**Die Thüringer kleines Schlachtfest**  
Blutwurst, Leberwurst, Knackwurst, Sülzwurst  
4 x 100 g Packung



**EINKAUFS-TIPP**  
**2.99**

**Kinder Joy**  
mit Überraschung  
Stück



**EINKAUFS-TIPP**  
**0.88**

**Holsten Pils**  
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen  
+ 3.10 Pfand  
1 l = 0.85 €



**22% billiger**  
**8.49**

**Deutschland Zwetschgen**  
aus Sachsen  
HKL I  
2 kg Körbchen  
1 kg = 1.50 €



**25% billiger**  
**2.99**

**Die Thüringer hausschlachtene Wurstspezialitäten**  
Leberwurst, Blutwurst  
130 g Glas



**EINKAUFS-TIPP**  
**1.11**

**Meiniger Rennsteig-Salami**  
400 g Stück



**EINKAUFS-TIPP**  
**2.99**

**Kinderschokolade**  
100 g + 25 % gratis  
125 g Tafel



**EINKAUFS-TIPP**  
**0.99**

**Samstags haben wir für Sie in Lengfeld von 7.00 – 16.00 Uhr geöffnet**

Öffnungszeiten Lengfeld: Mo bis Fr 8 – 19 Uhr, Sa 7 – 16 Uhr; Krumhermersdorf: Mo 8.30 – 12.30 Uhr, Di bis Fr 8.30 – 12.30 Uhr, 14 – 18 Uhr, Sa 8 – 11 Uhr

Druckfehler vorbehalten. Solange Vorrat reicht. Abgabe in handelsüblichen Mengen.